
Uchwała Nr XXXV/435/04

Rady Miasta Olsztyn

z dnia 27 października 2004 roku

w sprawie nadania statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej w Olsztynie

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, z 

2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 153, poz. 1271, Nr 102, poz. 1055, Nr 

116, poz. 1203) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001r. Nr 13, poz. 123, z 2002r. Nr 41, poz. 

364, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, Nr 96, poz. 874, Nr 213, poz. 2081, z 2004r. Nr 11, poz. 

96) i art. 11 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz. U. Nr 85, poz. 539, z 1998r. 

Nr 106, poz. 668, z 2001r. Nr 129, poz. 1440, z 2002r. Nr 113, poz. 984) Rada Miasta 

Olsztyn uchwala, co następuje:

§ 1

Nadaje  się  statut  Miejskiej  Bibliotece  Publicznej  w  Olsztynie  stanowiący  załącznik  do 

niniejszej uchwały.

§ 2

Traci moc:

1. W uchwale Nr XIV/152/99 Rady Miejskiej w Olsztynie z dnia 25 czerwca 1999r. w sprawie 

podziału Miejskiego Ośrodka Kultury i  utworzenia instytucji  kultury w paragrafie 6 po 

wyrazach  „stanowiący  załącznik  Nr  1  do  niniejszej  uchwały”  przecinek  zastępuje  się 

kropką, skreśla się wyrazy „ a Miejskiej Bibliotece Publicznej statut stanowiący załącznik 

Nr 2”.

2. Statut Miejskiej Biblioteki Publicznej w Olsztynie stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały Nr 

XIV/152/99 Rady Miejskiej  w Olsztynie z  dnia 25 czerwca 1999r.  w sprawie podziału 

Miejskiego  Ośrodka  Kultury  w  Olsztynie  i  utworzenia  instytucji  kultury,  zmieniony 

uchwałami Nr XXVI/487/2000 Rady Miejskiej w Olsztynie z dnia 22 marca 2000r., Nr LIX/

884/02 Rady Miasta Olsztyn z dnia 27 lutego 2002r., Nr III/23/02 Rady Miasta Olsztyn z 

dnia 18 grudnia 2002r.



§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Olsztyn.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Przewodniczący Rady

Zbigniew Dąbkowski




	Rady Miasta Olsztyn

